
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

6 7 4 9 8 2

12

╳
8

1
9

4
12

5 6 7
Auszeit

1:9

Ende
14:21

B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

1 8 2 4 16 6

25

0
21

11
23

12
25

14 18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 20 16 6

25

╳
19

1
22

2
23

7
25

10 14
Auszeit

Ende
14:42

A  TuS Velen II S

I II III IV V VI Punkte

6 7 4 9 8 2

143

8:12

3
11

4
12

5
14

7 8 9
Auszeit

9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45

A  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

6 7 4 9 8 11

13

╳ 1 7 13 Auszeit

7:10
13:18

Ende
15:06

B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

1 8 2 4 10 6

259

10:13

4 5 10 25 Auszeit

5:4
10:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

B  TV Gescher vs. TuS Velen II A

Spiel 50 15.03.2025 13:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Gescher 11/14

1 Banseberg, Kira X

2 Stienen, Merle X
4 Höing, Lea X
5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X

8 Cordes, Mailin X
9 Twents, Paulina X

10 terBraak, Ida X
12 Becker, Zoe-Sophie
16 Gebel, Evelyn X

20 Terhechte, Luisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Dapper, Marie E

C

A  TuS Velen II 8/14

2 Dubinovic, Hanifa X
3 Wellermann, Lotte X
4 Dzengel, Ivy X
6 Dubinovic, Amina X

7 Doods, Mieke X
8 Korte, Nele X
9 Wellermann, Ida X

11 Geringhoff, Annika X

A  Libero

A  Offizielle

T Rinke, Judith E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gescher TuS Velen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 81 12 0 0 1
0 0 1 25 2 18 14 0 1 1
2 1 1 25 3 21 13 0 0 2

4
5

2 1 3 75 120 39 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 15:06 Dauer: 2:06

Sieger: TV Gescher

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dillhage, Anouk 1 Youel, Mariros
2 Wüstnienhaus, Laura 2 Böing, Greta

Schr. Bibla, Marea
Assist. Benning, Lina

Dokument erstellt: 15.03.2025 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


