

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

B TV Gescher vs. TuS Velen II A

Spiel 50 15.03.2025 13:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



5 13:0	Start 13:00 A TuS Velen II R Ende 14:21 B TV Gescher			er	S	S	Sta 14	art :24	B TV Gescher			R	Ende 14:42		(A) TuS Vele			II	s						
Aufschlagfolge A I	II III	V V V	/I Punkte	I	II	III IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung 6	7 4	9 8 :	2	1	8	2 4	16	6		T	5	10	9	20	16	6		6	7	4	9	8	2		
Spielernr. Auswechsel-			<u> </u>						25	ż							25				3			14	
spieler Spielstand]												8:12				
1. 5. V 1	4 5	6 7			11 1	2 14	10	10			.,	1	2	_	10	1 1		_	4	-	_				
Aufschlag 2. 6. 1 8 9		0 /	Auszeit	0 21	11 1 23 2	2 2 2	18	19	Auszeit	2	X 19	22	2 23	/ 25	10	14	Auszeit	3 11	12	<u>(</u> 4)	ľ	Ö	9	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.			1:9																				•	9:18	
S Star		ruS Velen II	R	En 15:	de :06	Вти	Gesch	er	S	S	ĭ	п	TTT	T\/	V	\/T	Punkte	T	TT	III	IV	V	VT	Punkte	
	II III	V V V	/I Punkte	I	II	III IV	٧	VI	Punkte	Δ	_		***	10	٧	V 1	1 WIIKEC	_			10		V 1	direc	
Startaufstellung 7 6	7 4	9 8 1	1	1	8	2 4	10	6		T															
Spielernr.			<u> </u>			9			25	_															
spieler Spielstand			\dashv		1	0:13				_															
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1	7 (1)	Auszeit	4	5 1	0 25			Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.			7:10	1					5:4 10:13	-															
Auswechselspieler Spielstand Auswec	II III	VVV	Auszeit				V	VI	Punkte	I	II					Punk	1 E 2 S 4 F 5 A 6 0 8 C 9 T 10 t 12 E 16 C	Höing, Ahlme Dap Cordes Wents erBraa Becker Gebel,	oerg, k n, Mer Lea r, Chris per, M s, Maili s, Paul ak, Ida r, Zoe-S Evelyr	stin arie n ina Sophie	11/	X 2 X 3 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9	Dubii Welle Dzen Dubii Dood Korte	llermann ghoff, An	ina , Ida
V B H D A/B Satz Spielstand			Ве	<u>emerk</u>	unger	1					Ergebnisse Ty Coopher Tys Volen HA						20 Terhechte, Luisa X (B) Libero								
. 1 = 1 · · = · · · sace spiciscana	1 Lo Two I sars Ishieisraiid										B TV Gescher TuS Velen II (A) (B) Libero A W G P Satz Dauer P G W A (B) Offizielle A Offizielle														
											0 0 0 0 2 1 2 1 2 1 Start:	1 25 1 25 1 25 1 25 3 75 13:00	1 2 3 4 5	81 18 21 120 : 15:06	12 14 13 39	0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 er: 2:0	1 T [Dappe	r, Mari	e				, Judith	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dillhage, Anouk		1	Youel, Mariros				
2	Wüstnienhaus, Laura		2	Böing, Greta				
			Schr	Bibla Marea				

Assist. Benning, Lina

Dokument erstellt: 15.03.2025 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP